

Wyjaśnienia

dot. postępowania na usługę przeprowadzenia audytu zewnętrznego projektu PROSPECTOR, finansowanego ze środków Narodowego Centrum Nauki

W odpowiedzi na pytania w sprawie postępowania na „usługę przeprowadzenia audytu zewnętrznego projektu PROSPECTOR, finansowanego ze środków Narodowego Centrum Nauki” (IO/ZO/1/2023), które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 02.02.2023r., Zamawiający – Instytut Oceanologii PAN – udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

„Podmiot realizujący projekt”

Odpowiedź nr 1

Instytut Oceanologii Polskiej Akademii Nauk

Pytanie nr 2

„Rodzaje i kategorie kosztów projektu i ich struktura”

Odpowiedź nr 2

koszty bezpośrednie

-wynagrodzenia z pochodnymi, (wynagrodzenie etatowe, wynagrodzenia dodatkowe, wynagrodzenia i stypendia studentów i doktorantów),

-aparatura,

-inne koszty bezpośrednie (materiały i przedmioty nietrwałe, usługi obce, inne koszty, podróże)),

koszty pośrednie

Pytanie nr 3

„Ilość złożonych wniosków o płatność rozliczających”

Odpowiedź nr 3

Nie dotyczy

Pytanie nr 4

„Ilość złożonych raportów”

Odpowiedź nr 4

1 raport za okres 2020-2021

Pytanie nr 5

„Ilość zaangażowanych pracowników w podziale umowa o pracę/zlecenie/inne”

Odpowiedź nr 5

10 osób (9 osób z wynagrodzeniem dodatkowym, 1 osoba stypendium /wynagrodzenie studenta/doktoranta)

Pytanie nr 6

„Podmiot i miejsce prowadzenia ksiąg rachunkowych oraz kadr”

Odpowiedź nr 6

Instytut Oceanologii PAN, ul. Powstańców Warszawy 55 , 81-712 Sopot

Pytanie nr 7

„Ilość zamówień wymagających zastosowania UZP lub zasady konkurencyjności”

Odpowiedź nr 7

Na dzień 03.02.2023 r. liczba postępowań z zastosowaniem ustawy Prawo zamówień publicznych lub zasady konkurencyjności nie przekracza 10

Pytanie nr 8

„Ilość dokumentów księgowych/lub suma pozycji w złożonych WOP”

Odpowiedź nr 8

Szacunkowa liczba dokumentów ok. 350 (licząc 1 listę płac na miesiąc)

Pytanie nr 9

„Ścieżka do projektu”

Odpowiedź nr 9

Link do projektu:

https://projekty.ncn.gov.pl/index.php?projekt_id=453147

Pytanie nr 10

„Ścieżka do konkursu/wytycznych dotyczących kwalifikowalności kosztów i innych wytycznych NCN dotyczących projektu”

Odpowiedź nr 10

Link do konkursu:

<https://ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/sonata-bis9>

Pytanie nr 11

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień projektu umowy w zakresie umowy powierzenia? Zgodnie ze stanowiskiem UODO firmy audytorskie są niezależnymi administratorami danych.

<https://prostetorodo.pl/2019/11/06/biegli-rewidenci-sa-administratorami-danych-osobowych/>

<https://gdpr.pl/firmy-audytorskie-i-biegli-rewidenci-administratorami-danych-osobowych>”

Odpowiedź nr 11

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z projektu umowy zapisów dotyczących powierzenia danych osobowych.

W związku z powyższym, Zamawiający, na podstawie ustępu 6 rozdziału VI Zapytania ofertowego, dokonuje zmiany treści Zapytania ofertowego w następującym zakresie:

W Załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego (projekt umowy) §9:

Zamawiający skreśla ustępy 1 – 33 i zastępuje je przez następujące zapisy:

1. „Zamawiający przekaże Wykonawcy wszelkie niezbędne informacje, w tym dane osobowe dla celów związanych z prawidłową realizacją przedmiotu umowy oraz wykonaniem obowiązków prawnych spoczywających na Wykonawcy.
2. Wykonawca oświadcza, że działając jako audytor w rozumieniu art. 286 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) lub osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, zatrudniająca przy przeprowadzaniu audytu osoby spełniające wymagania określone w ww. przepisie, przetwarzać będzie dane osobowe przekazane przez Zamawiającego jako odrębny administrator danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). „

Jednocześnie, w związku z wprowadzonymi Zmianami, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert wskazanego w rozdziale VI ust. 1 Zapytania ofertowego.

Nowy termin: 8 lutego 2023 r. do godz. 10:00.

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego, w tym forma i miejsce złożenia oferty pozostaje bez zmian.

Z poważaniem